Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Kamlok / Nerezový Kamlok
KAMLOK SS MALE AG F - Nerezový trn rychlospojky s
vnějším kuželovým závitem
Kód produktu: 30544
Tip
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Materiál produktu: Nerez AISI 316 (1.4401)
Norma výrobku: AISI 316/1.4401, Evropská norma EN 14420-7, USA podle A-A-59326A (dříve MIL-C-27487), REACH,

Materiál (HYP, EPDM, FPM).
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
050F/SS-97
15 mm
R 1/2"
10 bar
0,14 kg
1
ks
168,00 Kč
 Lanškroun:   32,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075F/SS-97
20 mm
R 3/4"
17 bar
0,185 kg
1
ks
179,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100F/SS-97
25 mm
R 1"
17 bar
0,275 kg
1
ks
220,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100F/SS-79
25 mm
R 1"
10 bar
0,275 kg
1
ks
220,00 Kč
 Lanškroun:   209,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
125F/SS-79
32 mm
R 1.1/4"
16 bar
0,306 kg
1
ks
330,00 Kč
 Lanškroun:   186,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
125F/SS-97
32 mm
R 1.1/4"
17 bar
0,312 kg
1
ks
330,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
150F/SS-97
40 mm
R 1.1/2"
17 bar
0,69 kg
1